[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2022 года                     № 328                                          с. Целинное
Об утверждении перечня специализированного маневренного жилищного фонда Целинного муниципального округа Курганской области
В соответствии со статьёй 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о специализированном маневренном жилищном фонде Целинного муниципального округа, утвержденным решением Думы Целинного муниципального округа Курганской области от 11.07.2022 №162, в целях формирования специализированного маневренного жилищного фонда Целинного муниципального округа Курганской области, Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специализированного маневренного жилищного фонда Целинного муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы экономического развития.
Глава Целинного муниципального округа                                          А.В. Сытов

Кокшарова И.А. тел. 2-14-19

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 29.12.2022 №328 «Об утверждении перечня специализированного

маневренного жилищного фонда Целинного муниципального округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

специализированного маневренного жилищного фонда

Целинного муниципального округа Курганской области

	№ п/п
	наименование
	адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	комната
	Курганская обл. Целинный р-н с. Целинное, ул. Бухарова, д. 72 помещение 2
	19,0

	2
	комната
	Курганская обл. Целинный р-н с. Целинное, ул. Бухарова, д. 72 помещение 11
	14,7

	3
	комната
	Курганская обл. Целинный р-н с. Целинное, ул. Бухарова, д. 72 помещение 15
	19,0